120

Fidelibus, qui confessi ac sacra Synaxi refecti die festo Ss̄mij Iesu Nominis aliquam ecclesiam vel publicum aut (pro legitime utentibus) semipublicum oratorium pietatis causa inviserint et ad mentem Summi Pontificis preces fuderint, conceditur:

*Indulgentia plenaria* (Pius X, Audientia 19 nov. 1906, exhib. 26 nov. 1906; S. Paen. Ap., 17 maii 1927).

## V

## ORATIONES

## 121

O bone Iesu, secundum magnam misericordiam tuam miserere mei. O clementissime Iesu, te deprecor per illum Sanguinem pretiosum, quem pro peccatoribus effundere voluisti, ut abluas omnes iniquitates meas et in me respicias miserum et indignum invocantem tuum sanctum Nomen. Ergo, Iesu, propter Nomen sanctum tuum salva me.

*Indulgentia quingentorum dierum* (S. C. Indulg., 26 nov. 1876; S. Paen. Ap., 17 dec. 1932).

## 122

Deus, qui unigenitum Filium tuum constituisti humani generis Salvatorem et Iesum vocari iussisti: concede propitius, ut, cuius sanctum Nomen veneramur in terris, eius quoque adspectu perfruamur in caelis. Per eumdem Christum Dominum nostrum. Amen (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem oratio devote recitata fuerit* (S. Paen. Ap., 22 nov. 1934).

## Art. III

## AD IESUM INFANTEM

## I

## PIA EXERCITIA

## 123

*a) Fidelibus, qui, ad gratias Deo Patri agendas pro beneficiis humano generi collatis per Verbi Incarnationem, die festo Nativitatis Domini, sanctae Missae sacrificio in nocte devote adstiterint, conceditur :*

*Indulgentia decem annorum;*

*Indulgentia plenaria, si praeterea peccatorum veniam obtinuerint, ad eucharisticum Convivium accesserint et ad mentem Summi Pontificis preces fuderint.*

*b) Iis vero, qui vel Matutino vel Laudibus interfuerint et psalmorum ac lectionum cantum aut devota lectione, aut piis super Verbi Incarnatione meditationibus vel orationibus secuti fuerint, conceditur :*

*Indulgentia decem annorum (Breve Ap., 22 oct. 1586; S. Paen. Ap., 2 apr. 1936).*

## 124

## Novendiales preces ante festum

## Nativitatis Domini

*Fidelibus, qui novendiali pio exercitio, in honorem divini Infantis Iesu publice peracto ante festum Nativitatis Domini, devote interfuerint, conceditur :*

*Indulgentia decem annorum quolibet die;*

*Indulgentia plenaria, accedente sacramentali confessione, sacra Communione et oratione ad mentem Summi Pontificis, si per dies saltem quinque novendiali supplcationi adstiterint.*

Iis vero, qui praefato tempore preces vel alia pietatis obsequia divino Infantii *privatim* praestiterint, cum proposito idem per novem dies continuos explendi, conceditur: